
UCHWAŁA NR XXIV/321/20 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 29 października 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubicz na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, poz. 1649 oraz Dz.U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/237/20 z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 uchwały budżetowej na 2020 r. wyrazy: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 116 687 362 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 106 026 752 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 10 660 610 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;zastępuje się wyrazami: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości119 854 132 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 106 269 716 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 13 584 416 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1”;; 

2) W § 2 uchwały budżetowej na 2020 r. wyrazy: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 124 596 504 zł, z tego:  

᠆ wydatki bieżące w kwocie                                                                      101 730 854 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 22 865 650 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2”;zastępuje się wyrazami: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości           127 763 274 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 101 950 316 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 25 812 958 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2”;; 

3) W załącznikach nr 1 i 2 do uchwały budżetowej na 2020 r. wprowadza się zmiany określone załącznikami 
odpowiednio nr 1 i 2 do niniejszej uchwały; 

4) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2020 r. „Limity wydatków majątkowych realizowanych 
w 2020r.” wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) § 8 uchwały budżetowej na 2020r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 524 096 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 225 584 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
8”.; 

6) Załącznik nr 8 „Dotacje udzielane w 2020r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 11 „Zestawienie wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Sołeckiego 
w 2020 r.” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Kazimierz Rybacki 

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 2



Objaśnienia do zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubicz na 2020 r.

wprowadzonych uchwałą Rady Gminy Lubicz z dnia 29 października 2020r.

Dział 010 rozdz. 01001, rozdz. 01010

Przesunięto między rozdziałami dochody w łącznej kwocie 460 745 zł (211 095 zł z tyt. zwrotu

podatku VAT naliczonego od poniesionych wydatków na uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Aglomeracji Lubicz, 249 650 zł z tyt. zwrotu podatku VAT naliczonego od

wydatków poniesionych na uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Złotorii) zgodnie z

właściwą klasyfikacją budżetową.

Dział 756 rozdz. 75618

Zwiększono o 49 464 zł plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów

alkoholowych.

Dział 758 rozdz. 75816

Wprowadzono plan w wysokości 2 923 806 zł z tytułu otrzymanych środków z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Dział 900 rozdz. 90002

Zwiększono o 193 500 zł plan dochodów z tytułu wyższych wpływów opłat za gospodarowanie

odpadami komunalnymi.

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 1



Objaśnienia do zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubicz na 2020 r.

wprowadzonych uchwałą Rady Gminy Lubicz z dnia 29 października 2020 r.

Dział 600 rozdz. 60013,

Zmniejszono o 1 500 956 zł plan na zadaniu: „Dotacja dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego

na budowę dróg rowerowych dla części: Złotoria-Nowa Wieś- Lubicz Górny” w związku z pismem

Dyrektora Departamentu Infrastruktury Drogowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Kujawsko-Pomorskiego nr ID- III.433.1.1.2020 z dnia 10 września 2020 r.

Dział 600 rozdz. 60016

Zwiększono o łączną kwotę 3 994 762 zł plan na zadanie „Budowa dróg gminnych” (tj. kwotę

1 500 956 zł – przesunięto z planu wydatków w ramach działu 600 rozdz. 60013, z zadania

„Dotacja dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na budowę dróg rowerowych Złotoria-Nowa

Wieś- Lubicz Górny” oraz kwotę 2 493 806 zł – otrzymano z Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych).

Dział 600 rozdz. 60016, dział 921 rozdz. 92105, rozdz. 92109, dział 926 rozdz.92695

Przesunięto plan wydatków 27 000 zł w ramach zadań realizowanych ze środków Funduszu

Sołeckiego:

- z działu 921 rozdziału 92105 z zadania „Krobia – wspieranie i upowszechnianie idei

samorządowej – spotkania integracyjne” kwotę 10 000 zł,

- z działu 926 rozdziału 92695 z zadania „Krobia – zagospodarowanie placu zabaw” kwotę 8 000

zł,

- z działu 921 rozdziału 92109 z zadania „Krobia – zajęcia dla dzieci” kwotę 9 000 zł,

na zadanie pn. ”Krobia – rozbudowa infrastruktury wsi” w dziale 600 rozdz. 60016 (na podstawie

uchwały zebrania wiejskiego).

Dział 630 rozdz. 63095, dział 900 rozdz. 90004

Przesunięto z działu 630 rozdziału 63095 plan 5 000 zł do działu 900 rozdziału 90004 na zakup

środków odchwaszczających, drzewek, ziemi do zagospodarowania terenu w Lubiczu Dolnym.

Dział 630 rozdz. 63095, dział 921, rozdz. 92105

Przesunięto z działu 630 rozdziału 63095 plan 4 000 zł do działu 921 rozdz. 92105

na wynagrodzenie członka jury w konkursie fotograficznym.

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 2



Dział 754 rozdział 75412

W ramach rozdziału 75412 przesunięto plan 15 000 zł na dotację dla OSP w Gronowie na

dofinansowanie zakupu hydraulicznego sprzętu ratowniczego.

Dział 710 rozdz. 71035

Utworzono plan wydatków w wysokości 30 000 zł na zadanie „Budowa cmentarza komunalnego w

Lubiczu Dolnym” na aktualizację dokumentacji projektowej.

Dział 851 rozdz. 85154

Zwiększono o 49 464 zł plan na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii.

Dział 852 rozdz. 85202, dział 855 rozdz. 85504, rozdz. 85508, rozdz. 85510

Przesunięto plan w łącznej kwocie 72 000 zł w ramach zadań własnych (tj. kwotę 30 000 zł

z działu 852 rozdziału 85202, kwotę 10 000 zł z działu 855 rozdziału 85508, kwotę 27 000 z działu

855 rozdziału 85510 oraz kwotę 5 000 zł z działu 855 rozdziału 85504) do działu 852 rozdziału

85202 na opłaty za pobyt mieszkańców gminy w domach pomocy społecznej podległych Gminie

Lubicz.

Dział 852 rozdz. 85295, dział 855 rozdz. 85504

Przesunięto plan 2 345 zł z działu 855 rozdziału 85504 do działu 852 rozdziału 85295

na zwiększenie wkładu własnego Gminy na realizowany projekt Klub Wsparcia Seniora

w Kopaninie.

Dział 900 rozdz. 90002

Zwiększono o 193 500 zł plan na usługę wywozu odpadów komunalnych z terenu gminy,

realizowaną przez MPO Sp. z o.o.

Dział 900 rozdz. 90004, dział 921 rozdz. 92105, dział 926 rozdz. 92695

Przesunięto plan wydatków 8 502 zł w ramach zadań realizowanych ze środków Funduszu

Sołeckiego:

- z działu 900 rozdziału 90004 z zadania „Gronowo – poprawa estetyki wsi” kwotę 3 653 zł,

- z działu 921 rozdziału 92105 z zadania „Gronowo – wspieranie i upowszechnianie idei

samorządowej – imprezy integracyjne” kwotę 4 849 zł,

do działu 926 rozdziału 92695 na zadanie pn. „Gronowo – urządzenie placu zabaw” (na podstawie

uchwały zebrania wiejskiego).

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 3



Dział 900 rozdz. 90004, dział 921 rozdz. 92105

Przesunięto plan wydatków w łącznej kwocie 20 055 zł w ramach zadań realizowanych ze środków

Funduszu Sołeckiego:

- z działu 921 rozdziału 92105 z zadania „Lubicz Górny – wspieranie i upowszechnianie idei

samorządowej” kwotę 6 000 zł,

- między paragrafami w dziale 900 rozdziale 90004 przesunięto kwotę 14 055 zł,

do działu 900 rozdziału 90004 na zadanie pn. „Lubicz Górny – poprawa estetyki wsi”

(na podstawie uchwały zebrania wiejskiego).

Dział 900 rozdz. 90004, dział 921 rozdz. 92105, rozdz. 92109

Przesunięto między działami, rozdziałami i paragrafami plan 6 660 zł w ramach zadań

realizowanych ze środków Funduszu Sołeckiego:

- kwotę 5 000 zł z działu 921 rozdziału 92105 z zadania: „Młyniec Drugi – wspieranie

i upowszechnianie idei samorządowej – imprezy integracyjne” do działu 900 rozdziału 90004 na

zadanie „Młyniec Drugi – poprawa estetyki wsi” (na podstawie uchwały zebrania wiejskiego),

- kwotę 1 660 zł z działu 921 rozdziału 92105 z zadania: „Młyniec Drugi – wspieranie

i upowszechnianie idei samorządowej – imprezy integracyjne”

do działu 921 rozdziału 92109 na zadanie pn. „Młyniec Drugi – doposażenie świetlicy”

(na podstawie uchwały zebrania wiejskiego).

Dział 900 rozdz. 90004, dział 921 rozdz. 92109

Przesunięto plan 900 zł z działu 900 rozdziału 90004 z zadania „Mierzynek – poprawa estetyki

wsi”, realizowanego ze środków Funduszu Sołeckiego,

do działu 921 rozdziału 92109 na zadanie „Mierzynek – remont i doposażenie świetlicy i terenu

wokół” (na podstawie uchwały zebrania wiejskiego).

Dział 921 rozdz. 92105, rozdz. 92109, dział 926 rozdz. 92605, rozdz. 92695

Przesunięto plan w kwocie łącznej 16 706 zł w ramach zadań realizowanych ze środków Funduszu

Sołeckiego:

- z działu 921 rozdziału 92105 z zadania: „Grębocin – wspieranie i upowszechnianie idei

samorządowej – spotkania okolicznościowe” kwotę 9 000 zł,

- z działu 921 rozdziału 92109 z zadania: „Grębocin – zakup ławostołów i parasoli” kwotę 3 300

zł,

- z działu 926 rozdziału 92605 z zadania „Grębocin – upowszechnianie aktywności fizycznej”

kwotę 1 000 zł,

- z działu 926 rozdziału 92695 z zadania „Grębocin – inwestycje na placu gminnym ul. Owocowa”

kwotę 1 078 zł,

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 4



- z działu 926 rozdziału 92695 z zadania „Grębocin – doposażenie placu zabaw” kwotę 2 328 zł

do działu 921 rozdziału 92109 na zadanie „Grębocin – remont świetlicy środowiskowej”

(na podstawie uchwały zebrania wiejskiego).

Dział 921 rozdz. 92105, dział 926 rozdz. 92695

Przesunięto plan w kwocie łącznej 29 378 zł w ramach zadań realizowanych ze środków Funduszu

Sołeckiego:

- z działu 921 rozdziału 92105 z zadania „Lubicz Dolny – wspieranie i upowszechnianie idei

samorządowej – imprezy środowiskowe i integracyjne” kwotę 7 940 zł,

- z działu 926 rozdziału 92695 z zadania „Lubicz Dolny – budowa Skateparku” kwotę 21 438 zł,

do działu 926 rozdziału 92695 na zadanie „Lubicz Dolny – modernizacja i uposażenie placu zabaw

i terenu wokół” (na podstawie uchwały zebrania wiejskiego).

Dział 921 rozdz. 92109, dział 926 rozdz. 92601

Przesunięto plan w kwocie łącznej 5 493 zł w ramach zadań realizowanych ze środków Funduszu

Sołeckiego:

- z działu 921 rozdziału 92109 z zadania „Grabowiec – warsztaty dla dorosłych” kwotę 2 000 zł,

- z działu 926 rozdziału 92601 z zadania „Grabowiec – doposażenie placu zabaw i kompleksu

sportowo-rekreacyjnego” kwotę 2 493 zł,

- z działu 926 rozdziału 92601 z zadania „Grabowiec – monitoring placu zabaw i kompleksu

sportowego”

do działu 921 rozdziału 92109 na zadanie „Grabowiec – remont świetlicy” (na podstawie uchwały

zebrania wiejskiego).

Dział 926 rozdz. 92695

Zwiększono o 400 000 zł plan na zadaniu inwestycyjnym „Urządzenie przestrzeni publicznej na

potrzeby rewitalizacji w Lubiczu Górnym” ze względu na podwyższone koszty realizacji

ostatniego, trzeciego etapu realizacji przedsięwzięcia – budowa placu zabaw przy Placu

Niepodległości w Lubiczu Górnym.

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 5



Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 6



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LUBICZ NA 2020 R.

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXIV/321/20
Rady Gminy Lubicz z dn.29 października 2020r.

Rolnictwo i łowiectwo 460 745010 460 7455 230 897 5 230 897

Centrum Doradztwa Rolniczego 460 74501001  0460 745  0

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 460 745 0460 745  0

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  001010 460 7454 526 348 4 987 093

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940  0460 74515 115 475 860

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

 0756 49 46444 332 280 44 381 744

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

 075618 49 464745 700 795 164

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

0480  049 464295 000 344 464

Różne rozliczenia  0758 2 923 80621 726 279 24 650 085

Wpływy do rozliczenia  075816 2 923 806 0 2 923 806

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

6290  02 923 806 0 2 923 806

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900 193 5004 662 676 4 856 176

Gospodarka odpadami komunalnymi  090002 193 5003 776 500 3 970 000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

0490  0193 5003 776 500 3 970 000

460 745RAZEM DOCHODY 3 627 515116 687 362 119 854 132

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 1



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dochody bieżące 106 026 752 703 709 460 745 106 269 716

Dochody majątkowe 10 660 610 2 923 806  0 13 584 416

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 343 620  0  0 9 343 620

460 745RAZEM DOCHODY 3 627 515116 687 362 119 854 132

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBICZ NA 2020 R.

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały nr XXIV/321/20
Rady Gminy Lubicz z dn.29 października 2020r.

Transport i łączność 1 500 956600 4 021 76221 539 308 24 060 114

Drogi publiczne wojewódzkie 1 500 95660013  01 752 826 251 870

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

6639 1 500 956 01 752 826 251 870

Drogi publiczne gminne  060016 4 021 76215 991 691 20 013 453

Zakup materiałów i wyposażenia4210  027 00011 500 38 500

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  03 994 7628 809 722 12 804 484

Turystyka 9 000630  017 000 8 000

Pozostała działalność 9 00063095  017 000 8 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 000 07 000 3 000

Zakup usług pozostałych4300 5 000 010 000 5 000

Działalność usługowa  0710 30 000746 000 776 000

Cmentarze  071035 30 000552 000 582 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  030 000 0 30 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000754 15 0001 014 000 1 014 000

Ochotnicze straże pożarne 15 00075412 15 000797 800 797 800

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 15 000 0192 000 177 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230  015 000120 000 135 000

Ochrona zdrowia  0851 49 464319 433 368 897

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  085154 49 464307 433 356 897

Wynagrodzenia bezosobowe4170  010 00084 000 94 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210  020 00029 024 49 024

Zakup usług pozostałych4300  019 46460 433 79 897

Pomoc społeczna 30 000852 74 3454 675 117 4 719 462

Domy pomocy społecznej 30 00085202 72 000685 688 727 688

Świadczenia społeczne3110 30 000 0165 688 135 688

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

4330  072 000520 000 592 000

Pozostała działalność  085295 2 345479 754 482 099

Zakup usług pozostałych4309  02 34524 564 26 909

Rodzina 44 345855  030 925 484 30 881 139

Wspieranie rodziny 7 34585504  01 176 116 1 168 771

Podróże służbowe krajowe4410 7 345 015 875 8 530

Rodziny zastępcze 10 00085508  0115 000 105 000

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

4330 10 000 0115 000 105 000

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 27 00085510  080 000 53 000

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

4330 27 000 080 000 53 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 608900 223 5559 689 537 9 894 484

Gospodarka odpadami komunalnymi  090002 193 5003 899 913 4 093 413

Zakup usług pozostałych4300  0193 5003 383 863 3 577 363

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 60890004 30 055376 556 388 003

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 65325 05566 229 87 631

Zakup usług pozostałych4300 14 9555 000310 327 300 372

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 749921 28 7591 925 911 1 895 921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 44 44992105 4 000392 488 352 039

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 300 06 910 4 610

Wynagrodzenia bezosobowe4170 7 0004 00028 675 25 675

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 481 048 952 40 471

Zakup środków żywności4220 3 800 067 298 63 498

Zakup usług pozostałych4300 22 868 093 013 70 145

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 30092109 24 759952 723 963 182

Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 000 03 500 1 500

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 80024 759174 833 196 792

Zakup usług pozostałych4300 9 500 0567 737 558 237

Kultura fizyczna 37 337926 437 8802 329 133 2 729 676

Obiekty sportowe 3 49392601  0122 240 118 747

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 000 02 300 1 300

Zakup usług pozostałych4300 2 493 074 040 71 547

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 00092605  0240 200 239 200

Zakup usług pozostałych4300 1 000 034 000 33 000

Pozostała działalność 32 84492695 437 8801 966 693 2 371 729

Zakup materiałów i wyposażenia4210 17 73529 37885 346 96 989

Zakup usług pozostałych4300 15 109 0202 940 187 831

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057  0380 000750 000 1 130 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  020 000289 626 309 626

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6060  08 50213 000 21 502

1 713 995RAZEM WYDATKI 4 880 765124 596 504 127 763 274

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 2



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 101 730 854 432 501 213 039 101 950 316

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 61 201 113 430 156 168 039 61 463 230

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 32 372 483 14 000 11 300 32 375 183

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 28 828 630 416 156 156 739 29 088 047

dotacje na zadania bieżące 5 441 270  0  0 5 441 270

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 32 711 468  0 45 000 32 666 468

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 060 383 2 345  0 1 062 728

obsługa długu 1 316 620  0  0 1 316 620

Wydatki majątkowe 22 865 650 4 448 264 1 500 956 25 812 958

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 865 650 4 448 264 1 500 956 25 812 958

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

10 562 930 400 000 1 500 956 9 461 974

1 713 995RAZEM WYDATKI 4 880 765124 596 504 127 763 274

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 1



ZMIANY LIMITÓW WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2020 R.

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXIV/321/20
Rady Gminy Lubicz z dn.29 października 2020r.

Rolnictwo i łowiectwo  0010  05 379 575 5 379 575

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  001010  05 379 575 5 379 575

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0 0169 000 169 000

uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na
obszarze Aglomeracji Lubicz

 0 09 000 9 000

budowa kanaliz.sanitarnej i deszcz. w ciągu ul.
Przemysłowej w m. Lubicz Dolny

 0 0160 000 160 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057  0 03 303 181 3 303 181

uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na
obszarze Aglomeracji Lubicz

 0 03 303 181 3 303 181

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  0 01 907 394 1 907 394

uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na
obszarze Aglomeracji Lubicz

 0 01 907 394 1 907 394

Transport i łączność 1 500 956600 3 994 76212 596 011 15 089 817

Drogi publiczne wojewódzkie 1 500 95660013  01 752 826 251 870

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

6639 1 500 956 01 752 826 251 870

dotacja dla Wojew.Kuj.-Pom. na bud.dróg
rowerowych Złotoria-Nowa Wieś-Lubicz G.

1 500 956 01 752 826 251 870

Drogi publiczne powiatowe  060014  0596 341 596 341

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

6300  0 0596 341 596 341

pomoc finans.dla Powiatu Tor.na sfin.bud ciągu
pieszo-rowerowego Lubicz Dolny-Rogówko przy
dr.pow.Nr 2010C Turzno-Rogówko-Lubicz Dolny

 0 0337 640 337 640

pomoc finansowa dla Powiatu Tor. na
sfin.przebudowy drogi powiat.nr 2010C
Turzno-Rogówko-Lubicz Dolny

 0 0258 701 258 701

Drogi publiczne gminne  060016 3 994 76210 246 844 14 241 606

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  03 994 7628 809 722 12 804 484

bud.drogi gminnej na odc.od ul.Małgorzatowo w
Lubiczu Dolnym do ul.Sieradzkiej w Toruniu

 0 0240 000 240 000

budowa mostu drogowego nad rz. Drwęcą w
Lubiczu Dolnym

 0 0250 000 250 000

budowa ul. Szkolnej, Ciechocińskiej i Flisackiej w
Złotorii

 0 010 000 10 000

przebud.ul.Narcyzowej w Lub.Dolnym na odc.od
ul.Tulipanowej do wiaduktu kolejowego

 0 0180 000 180 000

budowa dróg gminnych  03 994 7625 737 125 9 731 887

przebud.drogi ul.Toruńska w Grębocinie  0 02 348 597 2 348 597

Budowa ścieżki rowerowej Brzeźno-Turzno  0 044 000 44 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6058  0 0858 124 858 124

budowa ul. Szkolnej, Ciechocińskiej i Flisackiej w
Złotorii

 0 0858 124 858 124

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  0 0574 998 574 998

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

budowa ul. Szkolnej, Ciechocińskiej i Flisackiej w
Złotorii

 0 0574 998 574 998

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6060  0 04 000 4 000

wykupy nieruchomości  0 04 000 4 000

Gospodarka mieszkaniowa  0700  07 608 7 608

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  070005  07 608 7 608

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0 07 608 7 608

wykupy nieruchomości  0 07 608 7 608

Działalność usługowa  0710 30 000552 000 582 000

Cmentarze  071035 30 000552 000 582 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  030 000 0 30 000

Budowa cmentarza komunalnego w Lubiczu
Dolnym

 030 000 0 30 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6060  0 0552 000 552 000

wykupy nieruchomości  0 0552 000 552 000

Administracja publiczna  0750  089 779 89 779

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  075023  089 779 89 779

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0 089 779 89 779

zintegrowany system informatyczny  0 089 779 89 779

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 15 000418 500 433 500

Ochotnicze straże pożarne  075412 15 000418 500 433 500

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0 0298 500 298 500

przebudowa remizy OSP w Złotorii  0 0298 500 298 500

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230  015 000120 000 135 000

dot.na zakup samochodu dla OSP  0 0120 000 120 000

dot.na zakup hydraulicznego sprzętu
ratowniczego dla OSP

 015 000 0 15 000

Różne rozliczenia  0758  068 800 68 800

Rezerwy ogólne i celowe  075818  068 800 68 800

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800  0 068 800 68 800

rezerwa ogólna na inwestycje  0 068 800 68 800

Oświata i wychowanie  0801  0945 600 945 600

Szkoły podstawowe  080101  0560 600 560 600

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0 0560 600 560 600

kotłownia gazowa SP Lubicz Górny  0 0476 100 476 100

Przebudowa systemu CO w SP Złotoria  0 035 000 35 000

Budowa sali gimnastycznej w SP w Lubiczu
Dolnym

 0 049 500 49 500

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  080103  0385 000 385 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0 0385 000 385 000

przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły
podst.i oddziału przedszkolnego w Gronowie

 0 0385 000 385 000

Pomoc społeczna  0852  018 000 18 000

Ośrodki pomocy społecznej  085219  018 000 18 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6060  0 018 000 18 000

zakup serwera dla GOPS  0 018 000 18 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900  01 157 790 1 157 790

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  090005  0180 000 180 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230  0 0180 000 180 000

dot.na dofinans.wymiany pieców  0 0180 000 180 000

Ochrona gleby i wód podziemnych  090006  057 790 57 790

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230  0 057 790 57 790

dot.na dofinans.oczyszczalni przyzagrodowych  0 057 790 57 790

Oświetlenie ulic, placów i dróg  090015  0250 000 250 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0 0250 000 250 000

bud.i modern.oświetlenia gminnego  0 0250 000 250 000

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  090026  020 000 20 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230  0 020 000 20 000

"Program usuwania azbestu z Gminy Lubicz na
lata 2013-2032"

 0 020 000 20 000

Pozostała działalność  090095  0650 000 650 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6058  0 0600 000 600 000

rewitaliz. bud. użyt. publ. przy ul. Bocznej 4 i byłej
kaplicy w Lubiczu Górnym

 0 0600 000 600 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  0 050 000 50 000

rewitaliz. bud. użyt. publ. przy ul. Bocznej 4 i byłej
kaplicy w Lubiczu Górnym

 0 050 000 50 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921  012 580 12 580

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  092109  012 580 12 580

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0 012 580 12 580

wyposażenie świetlicy w Młyńcu Drugim  0 012 580 12 580

Kultura fizyczna  0926 408 5021 619 407 2 027 909

Pozostała działalność  092695 408 5021 619 407 2 027 909

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0 090 000 90 000

urządzenie przestrzeni publicznej na potrzeby
rewitalizacji w Lubiczu Górnym

 0 030 000 30 000

bud.parku wiejskiego w Złotorii  0 07 780 7 780

bud.przystani dla kajaków na rz.Drwęcy  0 030 000 30 000

budowa pomostu na jeziorze w Józefowie  0 02 220 2 220

bud.parku wiejskiego w Lubiczu Górnym  0 020 000 20 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057  0380 000750 000 1 130 000

urządzenie przestrzeni publicznej na potrzeby
rewitalizacji w Lubiczu Górnym

 0380 000750 000 1 130 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6058  0 0476 781 476 781

bud.parku wiejskiego w Złotorii  0 0226 781 226 781

bud.parku wiejskiego w Lubiczu Górnym  0 0250 000 250 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  020 000289 626 309 626

urządzenie przestrzeni publicznej na potrzeby
rewitalizacji w Lubiczu Górnym

 020 000110 000 130 000

bud.parku wiejskiego w Złotorii  0 0129 626 129 626

bud.parku wiejskiego w Lubiczu Górnym  0 050 000 50 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6060  08 50213 000 21 502

Gronowo - urządzenie placu zabaw (Fun.Soł.)  08 50213 000 21 502

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

1 500 956RAZEM WYDATKI 4 448 26422 865 650 25 812 958

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 4



do Uchwały nr XXIV/321/20

Rady Gminy Lubicz z dn. 29 października 2020r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

x 1 524 096     579 700          - 944 396         

1 600 60013 6639

Dotacja dla Woj. Kuj.-

Pom. na budowę dróg 

rowerowych Złotoria-

Nowa Wieś-Lubicz Górny 

*)

251 870        - - 251 870        

2 600 60014 2710

Dotacja na pomoc 

finansową dla Powiatu 

Tor. na bieżące 

utrzymanie drogi 

rowerowej

10 450          - - 10 450           

3 600 60014 6300

Dotacja na pomoc 

finansową dla Powiatu 

Tor.na sfin. bud. ciągu 

pieszo-rowerowego 

Lubicz Dolny-Rogówko 

przy dr.pow.nr 2010C 

Turzno - Rogówko - 

Lubicz Dolny

337 640        - - 337 640        

4 600 60014 6300

Dotacja na pomoc 

finansową dla Powiatu 

Tor.na sfin. przebud. 

dr.pow.nr 2010C Turzno - 

Rogówko-Lubicz Dolny 

258 701         -  - 258 701        

5 853 85395 2329

Dotacja dla Powiatu 

Toruńskiego stanowiąca 

wkład własny Gminy 

Lubicz w realizację 

projektu "EU-geniusz w 

naukowym labiryncie" 

4 859            - - 4 859             

6 853 85395 2329

Dotacja dla Powiatu 

Toruńskiego stanowiąca 

wkład własny Gminy 

Lubicz w realizację 

projektu "EU-geniusz w 

świecie 3D""

60 876           -  - 60 876           

Załącznik nr 4

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Kwota dotacji (w zł)

§Rozdz.Dz.Lp.

Dotacje udzielane w 2020 r. z budżetu podmiotom należącym

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

w tym 
Ogółem

Nazwa zadania, 

jednostka

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 1



7 853 85395 2330

Dotacja dla Woj.Kuj.-

Pom. na zapewnienie 

dostępu do internetu w 

okresie trwałości projektu 

zreal. w ramach "Woj. 

progr. przeciwdział.wykl. 

cyfrowemu…"

20 000          - - 20 000           

8 921 92116 2480

Dotacja dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w 

Lubiczu

         579 700    579 700          -                   -                 

x       5 225 584            4 286 294     -          939 290    

1 754 75412 2820

Ochrona 

przeciwpożarowa 

realizowana przez 

Ochotnicze Straże 

Pożarne

         170 500    - - 170 500        

2 754 75412 6230
Dotacja na dofin.zakupu 

samochodu dla OSP
         120 000     - -                   120 000        

3 754 75412 6230

Dotacja na dofin.zakupu 

hydraulicznego sprzętu 

ratowniczego dla OSP **)

           15 000    -                   -                   15 000           

4 801 80104 2540

Dotacje dla 

niepublicznych jednostek 

systemu oświaty - 

przedszkola 

      3 622 757            3 622 757    - -

5 801 80106 2540

Dotacje dla 

niepublicznych jednostek 

systemu oświaty - punkty 

przedszkolne 

         117 589               117 589    - -

6 801 80149 2540

Dotacja dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

realiz. zad. wymagające 

stosowania specjalnej 

org.nauki i metod pracy-

punkt przedszkolny

         510 818               510 818    - -

7 851 85154 2360

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi i 

patologiom społecznym

         120 000    - -          120 000    

8 854 85404 2540

Dotacja dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

na wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka - punkt 

przedszkolny

           35 130                 35 130    - -

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 2



9 855 85504 2820

Dotacja na 

dofinansowanie placówki 

wsparcia dziennego dla 

rodzin z trudnościami 

opiekuńczo- 

wychowawczymi

           10 000    - - 10 000           

10 855 85505 2830

Dotacja na 

dofin.działalności 

żłobków

           85 000    - - 85 000           

11 900 90005 6230

Dotacja na 

dofin.kolektorów 

słonecznych i pomp 

ciepła oraz wymiany 

pieców

         180 000    - -          180 000    

12 900 90006 6230

Dotacja na dofin. 

oczyszczalni 

przyzagrodowych

           57 790    - -            57 790    

13 900 90026 6230
Dotacja na dofin. 

usunięcia azbestu
           20 000    - -            20 000    

14 921 92105 2360

Dotacja na dofin.zadań 

zlec.do 

realiz.organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

             6 000     -   -              6 000    

15 926 92605 2820
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej
         155 000    - - 155 000        

6 749 680     4 865 994       - 1 883 686     

*) zmniejszono o 1 500 956 zł plan na dotację dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na budowę dróg rowerowych w części: 

Złotoria-Nowa Wieś- Lubicz Górny

**) zwiększono o 15 000 zł plan na dotację dla OSP na dofinansowanie zakupu hydraulicznego sprzętu ratowniczego

Ogółem

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 3



Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota Ogółem kwota funduszu

Poprawa estetyki wsi 900 90004 900,00   

Wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej - imprezy integracyjne

921 92105 2 728,00   

Opał do świetlicy 921 92105 1 000,00   

Doposażenie i remont świetlicy 921 92109 16 278,00   

20 906,00   

Wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej - imprezy integracyjne

921 92105 5 642,00   

921 92109 18 815,00   

24 457,00   
Promocja wizerunku wsi 750 75075 500,00   

Wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej 

921 92105 9 000,00   

Warsztaty dla dzieci 921 92109 2 000,00   

Wyposażenie świetlicy, zakup środków i
sprzątanie świetlicy

921 92109 829,00   

Remont świetlicy 921 92109 5 493,00   

Doposażenie placu zabaw i kompleksu
sportowo rekreacyjnego

926 92601 9 507,00   

Budowa skateparku 926 92695 16 500,00   

43 829,00   

Wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej - spotkania okolicznościowe

921 92105 9 500,00   

Remont świetlicy środowiskowej 921 92109 26 706,00   

Zakup ławostołów 921 92109 3 700,00   

Upowszechnianie aktywności fizycznej 926 92605 3 000,00   

Inwestycje na placu gminnym ul. 926 92695 922,00   

43 828,00   

Infrastruktura drogowa - zakup kruszywa
na drogi

600 60095 20 000,00   

Poprawa estetyki wsi 900 90004 1 176,00   

Wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej - imprezy integracyjne

921 92105 1 151,00   

Urządzenie placu zabaw 926 92695 21 502,00   

43 829,00   
Poprawa estetyki wsi 900 90004 10 927,00   

Wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej - spotkania okolicznościowe

921 92105 8 000,00   

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 10 000,00   

28 927,00   

Wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej - imprezy integracyjne

921 92105 10 000,00   

Zakup środków czystości do świetlicy 921 92109 497,00   

Doposażenie świetlicy i terenu wokół 921 92109 11 000,00   

Zakup stołu do tenisa 926 92695 4 800,00   

26 297,00   
Rozbudowa infrastruktury wsi 600 60016 27 000,00   

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2020 R.

Krobia

1

3 Grabowiec

Brzezinko

2 Brzeźno

4 Grębocin

5 Gronowo

6 Jedwabno

Kopanino7

8

Załącznik nr 5

do uchwały Nr XXIV/321/20

Rady Gminy Lubicz z dnia 29 października 2020r.

Doposażenie świetlicy i terenu wokół świetlicy

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 1



Wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej -  spotkania integracyjne

921 92105 5 828,00   

Doposażenie świetlicy i terenu wokół 921 92109 11 000,00   

43 828,00   
Promocja sołectwa 750 75075 1 500,00   

Poprawa estetyki wsi 900 90004 3 000,00   

Wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej - imprezy środowiskowe i
integracyjne

921 92105 2 060,00   

Dzierżawa za pomieszczenie wynajęte do
przechowywania sprzętu 

926 92605 3 000,00   

Naprawa dwóch foteli relaksacyjnych 926 92605 2 000,00   

Budowa skateparku 926 92695 2 891,00   

Modernizacja i uposażenie placu zabaw i
terenu wokół

926 92695 29 378,00   

43 829,00   

Poprawa estetyki wsi 900 90004 38 000,00   

Wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej 

921 92105 5 829,00   

43 829,00   
Zakup namiotu sołeckiego 750 75075 4 500,00   

Remont i doposażenie świetlicy i terenu
wokół

921 92109 21 885,00   

26 385,00   

Dalszy ciąg budowy chodnika wzdłuż ul.
Toruńskiej i Gronowskiej

600 60016 11 500,00   

Poprawa estetyki i bezpieczeństwa wsi 900 90004 4 500,00   

Wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej - imprezy integracyjne

921 92105 5 000,00   

Zakup stołów biesiadnych 921 92109 2 000,00   

Zamontowanie klimatyzacji w świetlicy
środowiskowej

921 92109 8 979,00   

Zajęcia świetlicowe 921 92109 574,00   

Zakup materiałów do ogrodzenia boiska i
placu zabaw przy budynku szkoły
podstawowej

926 92695 4 000,00   

36 553,00   

Poprawa estetyki wsi 900 90004 17 000,00   

Wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej - imprezy integracyjne

921 92105 5 340,00   

Doposażenie świetlicy 921 92109 16 668,00   

39 008,00   

Wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej - imprezy integracyjne

921 92105 6 061,00   

Wyposażenie świetlicy oraz terenu przy
świetlicy

921 92109 22 735,00   

28 796,00   

Wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej

921 92105 3 700,00   

Ogrzewanie świetlicy i zakup opału 921 92109 1 500,00   

Wykonanie parkingu przy Kościele 921 92109 18 177,00   

Zabiegi pielęgnacyjne wokół świetlicy i
boiska oraz drobne remonty

921 92109 2 000,00   

25 377,00   

Wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowych - imprezy integracyjne

921 92105 15 000,00   

Wyposażenie świetlicy i terenów wokół 921 92109 3 500,00   

Zakup kostki brukowej 921 92109 6 154,00   

Zakup kostki brukowej oraz lamp i
przewodów

921 92109 9 496,00   

16

15 Rogowo

Rogówko

Krobia

9

8

Lubicz
Dolny

10
Lubicz
Górny

11 Mierzynek

12
Młyniec
Pierwszy

13
Młyniec
Drugi

14 Nowa Wieś

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 2



Zakup opału do świetlicy 921 92109 1 395,00   

35 545,00   

Wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowych - imprezy integracyjne

921 92105 22 000,00   

Rozbudowa infrastruktury sołectwa 926 92695 21 829,00   

43 829,00   
599 052,00   

16 Rogówko

17 Złotoria

RAZEM WYDATKI

Id: 76584A7D-7129-4937-BF47-7F43F67E9C4A. Uchwalony Strona 3




